
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

OF3-75HP - Teplotní komora s nucenou cirkulací (plná dvířka)
Objednací kód: 9002.AAH196314K

Cena bez DPH 246.000,00 Kč
Cena s DPH 297.660,00 Kč

Parametry

Typ cirkulace S nucenou cirkulací vzduchu

Značka, Výrobce Jeiotech

Objem [l] 760

Vnitřní rozměry (š×v×h) [mm] 745 × 1200 × 850

Vnější rozměry (š×v×h) [mm] 950 × 1785 × 1200

Velikost 75

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Programovatelný model (OF3-P/PH)
pro inteligentní programové řízení

K dispozici je 10 programů pro regulaci nárůstu teploty a prodlevy.
10 kroků na program a 99 hodin 59 minut na krok.
Uložené programy lze snadno propojit.
Programy lze opakovat až do 99 cyklů.
Před spuštěním programu lze nastavit předehřev a dobu ohřevu.



Výkon

Rychlý výkon ohřevu 
Mikroprocesorové řízení PID.
Tříbodová kalibrace teploty / automatické ladění.
Nucená konvekce vzduchu generovaná dvěma tichými a výkonnými ventilátory sirocco zajišťuje optimální cirkulaci vzduchu,
rovnoměrnost teploty a krátkou dobu ohřevu.
Nastavitelné dvojité šoupátkové ventilační otvory pro vnitřní cirkulaci par.
Energetické účinnosti je dosaženo díky optimalizaci izolačního systému.
- I když jednotka pracuje při maximální teplotě, povrch jednotky nepřipouští vysoké teploty.

Výhody

Optimální výběr modelu je možný podle dvou různých typů ovládacího panelu.
- Intuitivní dotykový LCD ovladač s jednoduchými ikonami a logickými nabídkami. (pro OF3P/HP)
Dva režimy časovače zapnutí/vypnutí s možností čekání. (1 min. až 99 hod. 59 min.)
Pohodlná funkce přednastavení pro 3 nejčastěji používaná nastavení teploty.
Zaoblené vnitřní rohy komory pro snadné čištění a optimální proudění vzduchu.
Topné těleso s pláštěm z incoloye odolné proti korozi a vnitřek z nerezové oceli.
Trojité okénko z temperovaného skla poskytuje jasný pohled dovnitř komory. (volitelně)
Port USB a port RS-232 pro externí ovládání a sběr dat.
Kolečka pro snadnou mobilitu při instalaci nebo přemístění.

Bezpečnost

Funkce zámku klávesnice zabraňuje náhodným změnám během provozu.
Automatické spuštění po přerušení napájení.
Ochrana proti přehřátí a přepětí.
Zvukový a vizuální alarm otevřených dveří.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


